
 
 

 

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112 

▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463 

▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00–17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6 

    

 

Veřejný zadavatel: město Uherský Brod 

   Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod 

   IČ: 00291463 DIČ: CZ00291463 

   zastoupeno: Ing. Ferdinand Kubáník, starosta 
 

 
UMÍSTĚNÍ PSŮ NALEZENÝCH NA ÚZEMÍ MĚSTA UHERSKÉHO 

BRODU V ÚTULKU PRO ZVÍŘATA A NÁSLEDNÁ PÉČE O NĚ   
 

 

Typ veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu, elektronická aukce 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

Elektronická aukce byla vyhlášena dne 20.11.2020. Přesná specifikace předmětu plnění byla uvedena ve 

Výzvě k účasti, která byla vytvořena v aukčním systému PROebiz.com. Vstupní předpokládaná hodnota byla 

340.000 Kč s DPH z rok, tj. 1.360.000 Kč s DPH za 4 roky.  
 

 
 

 

 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu je ekonomická výhodnost a to následovně:  
 
 
A) celková výše nabídkové ceny v Kč s DPH   -    váha 80 % 
Toto dílčí hodnotící kritérium A představuje kvantitativní kritérium, u něhož jsou výhodnější nižší hodnoty 
před vyššími. 
 
Pro toto číselně vyjádřitelné dílčí kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, 
získá tedy hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 80 a poměru hodnoty 
nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce 
 
 
B) reakční doba - váha 20 %  
Reakčním časem se rozumí čas (zaokrouhlený na celé hodiny), který potřebuje dodavatel na příjezd na 
místo určené zadavatelem ve smlouvě (zpravidla budova městské policie) k vyzvednutí odchyceného psa. 
 
Toto dílčí hodnotící kritérium představuje kvantitativní kritérium, u něhož jsou výhodnější nižší hodnoty před 
vyššími. 
 

1. Základní údaje elektronické aukce – VSTUPNÍ KOLO AUKCE 

SOUHRNNÁ DOKUMENTACE E-AUKCE  

2. Hodnotící kritérium 



Strana 2 (celkem 3) 

Pro toto dílčí kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria, získá tedy hodnocená 
nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 20 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k 
nejvhodnější nabídce. 
 

 

 

 
 

 

 

Pro danou veřejnou zakázku malého rozsahu byli osloveni tito potenciální dodavatelé: 
 
1. Útulek pro opuštěná zvířata 
2. ÚtulekJinak, z.s. 
3. Vlastimil Stratil 
4. Yveta Jiříčková 
 
Zároveň byla veřejná zakázka dle vnitřního předpisu zveřejněna a administrována na profilu zadavatele. 
 
 

 

 

 

Ve výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu byla ustanovena komise v následujícím složení: 
 
Ing. Ferdinand Kubáník 
Radek Šustek 
Bc. Bohumil Michalec 
 
 

 
 

 

Do elektronické aukce se přihlásily a vložily své nabídky tyto firmy: 

 

1. Yveta Jiříčková, Těšovská 208, 687 34  Uherský Brod – Těšov, IČ: 09670076 

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM  510.000 Kč s DPH 

Reakční doba    1 hodina 

 

2. Vlastimil Stratil, Podzimní 2425, 688 01 Uherský Brod, IČ: 18793011 

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM    500.000 Kč s DPH 

Reakční doba    1 hodina 

 

3. Lenka Kubová, DiS., Lipová 196/15, 691 46 Ladná, Bulhary, IČ: 68338309 

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM    300.000 Kč s DPH 

Reakční doba    5 hodin 
 
 

 

 

 
Předpokládaná hodnota:      340.000,00 Kč s DPH 
 
Vítězná aukční hodnota:      305.000,00 Kč s DPH 
Reakční doba:        1 hodina 
 
Finanční vyjádření:                     35.000,00 Kč s DPH 
 

Procentuální vyjádření:                        10,29 %        

5. KONTROLNÍ KOLO 

 

4. Ustanovení komise 

3. Oslovení potenciální dodavatelé 

6. Hodnocení nabídek – AUKČNÍ KOLO 

 



Strana 3 (celkem 3) 

 
 

 

 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek doporučuje zadavateli, aby k plnění veřejné zakázky vybral 

dodavatele 

 

Yveta Jiříčková, Těšovská 208, 687 34  Uherský Brod – Těšov, IČ: 09670076 
 

který splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadavatelem a zadávací podmínky 

stanovené zadavatelem a jeho nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

 

S tímto dodavatelem bude na základě usnesení Rady města a po předložení potřebných dokumentů 

v originále či v úředně ověřené kopii týkající se profesní způsobilosti a technické kvalifikace uzavřena 

Smlouva o umístění psů v útulku pro zvířata a následná péče o ně. 

 

 

 

 

 

 
V Uherském Brodě dne 14.12.2020 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

1. Ing. Ferdinand Kubáník  

2. Radek Šustek  

3. Bc. Bohumil Michalec  

 

7. Výsledek hodnocení 

 

8. Podpisy hodnotící komise 

 


